Secretaria Municipal de Infraestrutura

Rodovia Marechal Rondon (SP - 300), Km 248

Botucatu - SP - Fone (14) 3811-1502
e-mail: obras@botucatu.sp.gov.br

www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 21 de outubro de 2019.

Exmo. Sr. Doutor

EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

André Luiz Peres, Secretário Municipal de Infraestrutura, vem,

perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável Requerimento n.º 1009, aprovado em

Sessão Ordinária de 07/10/2019, da lavra do Excelentíssimo Senhor Vereador Carlos Trigo,

através do qual solicita “realizar estudos para permitir estacionamento em apenas um lado da

Rua José Galvão, no trecho compreendido entre as Ruas Domingos Cariola e 21 de abril, na

Vila Mariana, melhorando o fluxo de veículos no local”, esclarecer o que segue:

Informo que anteriormente a SEMUTRAN já estava em tratativas com

os moradores da localidade, inclusive realizando pesquisa com os mesmos e destacamos que

tal sinalização já foi implementada.

Atenciosamente,

ANDRÉ LUIZ PERES

Secretário Municipal de

Infraestrutura

mailto:obras@botucatu.sp.gov.br